DAS PARTES:

CÂMARA MUNICIPAL DE AFRÂNIO
CASA MAJOR AGUSTINHO DE ALBUQUERQUE CAVALCANTI

RUA PETROLINA Nº 18, CEP.: 56.360.000 AFRÂNIO-PE
CNPJ.: 01.721.892/0001-82 TELEFAX: 87.3868-1120

TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE ALUGUEL DE IMÓVEL
CELABRADO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE AFRÂNIO E CECÍLIA
MARIA RODRIGUES DE MACEDO.

CÂMARA MUNICIPAL DE AFRÂNIO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.721.892/0001-82, com sede na Rua
Petrolina, nº 18, Centro, Afrânio, Estado de Pernambuco, neste ato representada pela Presidenta MARLENE

DE SOUZA CAVALCANTI, inscrita no CPF/MF sob o nº 019.707.834-60, de ora em diante denominada de
LOCATÁRIA; e,

CECÍLIA MARIA RODRIGUES DE MACEDO, brasileira, viúva (declarou não conviver em união estável),
agricultora, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 943.971.984-20, com sede na Avenida Francisco Rodrigues, nº 8,
c ----··ro, Afrânio, Estado de Pernambuco, doravante denominada LOCADORA.

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO.

O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da locação por 02 (dois) meses, a iniciar-se no dia 23
(vinte e três), do mês de fevereiro, no ano de 2022 e finda r-se no dia 23 (vinte e três), do mês de abril no ano
de 2022.

CLÁUSULA SEGUNDA: DAS DISPOSIÇÕES FINAIS.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições contratuais que não colidam com o objeto do
presente Instrumento.
E, por estarem justas e contratadas, prometidos a cumprir reciprocamente todas as condições estipuladas
nesse contrato, assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de um só teor e forma, juntamente com
duas testemunhas para todos os efeitos de direitos.

,. jnio, Estado de Pernambuco, 23 de fevereiro de 2022.

JA~or,,,,,j;_ Marieoe ~-~~ .~valcanti
CÂMARA MUN CIPAL DE AFRÂNIO camara Municipal

e_a°' JWV,o, 2 º tk~ AM~a'!a
CECÍLIA MARIA RODRIGUES DE MA EDO

Testemunhas:

Jma Cav ·and de Macedo Ramos
01. 02. ·uureira

. : 01012021

Nome: Nome:
CPF nº: CPF nº :